
Vyzvedávání dětí ze ŠD 

Vážení  rodiče, 

abychom mohli na naší škole zajistit bezpečnost Vašich dětí, prosíme Vás o to, abyste děti 

vyzvedávali ze školní družiny podle nových pravidel, která schválila pedagogická  rada 

a  která vychází z nařízení školského zákona. 

 Při osobním  vyzvedávání dětí ze ŠD používejte pouze  vchod, který slouží ke vstupu 

do tělocvičen a do praktické školy. 

 Nadále máte možnost vyzvedávat děti ze ŠD v 15.00 hod. u hlavního vchodu školy , 

kde Vám děti  osobně předají vychovatelky ŠD. Do budovy nevstupujte. 

 Pokud dopředu víte, že chcete dítě vyzvednout ze ŠD  dříve než v 15.00 hod., vyplňte 

Žádost o uvolnění ze ŠD – možno stáhnout na webu školy (školní družina – 

dokumenty). Řádně vypište datum a čas odchodu, zaškrtněte, že dítě odchází 

z oddělení ŠD samo a vyčkejte na dítě u hlavního vchodu na viditelném místě. 

Děti jsou už samostatné a šikovné a vychovatelky ŠD Vám je v požadovaný čas rády uvolní. 

  Připomínáme, že  v době od 13.30 – 14.30 hod. se  děti ze školní družiny 

nevyzvedávají,  protože probíhá výchovně vzdělávací činnost. 

 

Případné dotazy Vám  zodpoví vedoucí vychovatelka ŠD. ( mobil ŠD – 722 409 443) 

                                                         Děkujeme za pochopení. 

                                                                                                                       Vychovatelky ŠD 

 


